
某部饮用水改造工程地质勘察项目成交公告

（招标编号：0722-237FJ415YPF-041）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某部饮用水改造工程地质勘察项目:

      中标人：水发规划设计有限公司 中标价格：15.68万元

二、其他：

   文件编码：0722-2023FE4190SZF-1

中国远东国际招标有限公司（以下简称采购代理机构）受采购人委托实施采购，本项目于

2023年 6月 8日发布竞争性谈判公告，定于 2023年 6月 16日在深圳市福田区上步南路 1001

号锦峰大厦 22楼进行谈判和评审，于 2023年 6月 16日定标。现结果已经采购单位确认，

特此公告如下：

一、谈判编号：0722-237FJ415YPF-041

二、项目名称：某部饮用水改造工程地质勘察项目

三、成交信息：

供应商名称：水发规划设计有限公司

供应商地址：山东省济南市历下区华阳路 30号

供应商电话：13312907542

成交金额：人民币壹拾伍万陆仟捌佰元整（¥156,800.00）

四、主要标的信息：

名称：某部饮用水改造工程地质勘察项目

服务范围：某部饮用水改造工程地质勘察。

服务标准、服务要求：地形图草测、单层房屋建设地质勘察、水井钻探抽水试验、水质检验。

服务时间：合同签订后 15日内。

五、成交理由：符合招标文件资格性和符合性审查，报价未超出预算价，推荐为预成交人。

六、评审专家名单：姜建新、郑大洪、温召旺

七、公告期限：

自本公告发布之日起 3个工作日。

八、其他补充事宜：



1、投标人名称、报价及资格响应情况：

序号 投标人名称 资格响应文件 最终报价

1 水发规划设计有限公司 结论：资格审查通过。 ¥156,800.00 

2 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 结论：资格审查通过。 ¥195,800.00 

3 深圳市水务规划设计院股份有限公司 结论：资格审查通过。 ¥194,300.00 

4 广东肇庆地质工程勘察有限公司 结论：资格审查通过。 ¥183,000.00 

2、候选成交供应商：

1）水发规划设计有限公司

2）广东肇庆地质工程勘察有限公司

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1）采购人信息

名  称：某部　

2）采购代理机构信息

联 系 人： 凌女士、李先生

办公电话：0755-82077364转 108

移动电话：18165708803

传    真：0755-82077519

邮    箱：info@zgyd11.com、dept1@zgyd11.com

地    址：深圳市福田区上步南路 1001号锦峰大厦 22楼

采购代理机构：

中国远东国际招标有限公司

2023年 6月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：\                                



   联 系 人：\                             

   电    话：\                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 深圳市福田区上步南路 1001号锦峰大厦 22楼

   联 系 人： 凌女士、伍先生

   电    话： 0755-82078919转 110

   电子邮件： dept1@zgyd11.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T16:49:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T16:50:32+0800
	BJ
	ePolicy




